Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 1 » октября 2019г.

                 № 293
О внесении изменений в Постановление № 62
от 14.03.2019 «Об  утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в Администрации
 Зональненского сельского поселения»
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Зональненского сельского поселения, а также  на основании решений территориальной избирательной комиссии  №7/14 от 12.09.2019 «О регистрации избранных депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва по трехмандатному избирательному округу №4» , №5/11 от 12.09.2019 «О регистрации избранных депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №2»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Зональненского сельского поселения (Приложение №1).

         4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (http://admzsp.ru)
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

(Глава Администрации)                                                                        Е.А.Коновалова

Приложение №1
к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения
№ 293от  01.10.2019 г.

СОСТАВ

 комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Зональненского сельского поселения

1.Коновалова Евгения Анатольевна -  Глава Администрации Зональненского сельского поселения - председатель комиссии.

2.Королева Наталья Валентиновна, Управляющий делами Администрации Зональненского сельского поселения— заместитель председателя комиссии.

3.Рюмина Марина Владимировна, Специалист 1 категории по работе с населением и похозяйственному учету Администрации Зональненского сельского поселения - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1.Попова Екатерина Игоревна, Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам Администрации Зональненского сельского поселения.

2.Королев Евгений Станиславович,  Заместитель председателя Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва (по согласованию).

3.Макарова Наталья Николаевна, Депутат Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва (по согласованию).

4.Устинова Мария Владимировна, Депутат Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва (по согласованию).
Исп. Н.В.Королева
923-140
В дело 01-03